МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 октября 2014 года
№ 588-V ДГ

О вопросе, поставленном Думой
города перед Администрацией
города

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (в редакции от 04.10.2014), статьями 31, 40 Устава
муниципального образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, руководствуясь решением
Думы города от 02.03.2010 № 695-IV ДГ «О требованиях к ежегодным
отчётам Главы города о результатах его деятельности и деятельности
Администрации города, в том числе о решении вопросов, поставленных
Думой города» (в редакции от 29.10.2013 № 416-V ДГ), Дума города
РЕШИЛА:

1. Поручить Администрации города осуществить мероприятия,

направленные на решение вопроса об организации строительства объекта
«Детская школа искусств № 3 в микрорайоне 25».

2. Администрации города ежеквартально направлять в Думу города
информацию о ходе выполнения данного поручения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на заместителя Председателя Думы города Сазонова О.А.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«29» октября 2014 г.

	Решение Думы города от 29.10.2014 № 588-V ДГ